;</p> <p>"החוזה"</p>
<p>מכרז זה על נספחיו ;</p> <p>"המכרז"</p>
<p>עיריית אילת ;</p> <p>"העירייה"</p>
<p>כל המחזיק תעודת תושב אילת בתוקף ;</p> <p>"תושב אילת"</p>
<p>ספק/קבלן משנה תושב אילת, הרשום במשרדי מע"מ כ"תושב אזור אילת" לצורך קבלת פטור בהתאם לחוק אזור סחר חופשי באילת (פטורים והנחות ממיסים), תשמ"ה-1985.</p> <p>"ספק תושב אילת"</p>
<p>כהגדרתה בסעיף 5 לחוזה ;</p> <p>"תקופת החוזה"</p>

3 המסמכים המפורטים להלן מהווים חלק בלתי נפרד מחוזה זה :

- נספח א'** פירוט תפקידי נותן השירות ומפרט הפעלת הכרטיס ;
- נספח ב'** לוי?

23 נותן השירות מתחייב כי במסגרת שיווק ו/או הפצת הכרטיס ו/או מתן השירות למחזיקי הכרטיס ו/או בתי העסק הסולקים באמצעותו, תינתן עדיפות להעסקת תושבי אילת ו/או לקבלני משנה תושבי העיר אילת, אשר רשומים במשרדי מע"מ כ"תושב אזור אילת" לצורך קבלת פטור בהתאם לחוק אזור סחר חופשי באילת (פטורים והנחות ממיסים), תשמ"ה-1985. ככל ולא ניתן, מבחינה מקצועית, להעסיק תושב אילת כאמור בסעיף זה, יקבל נותן השירות אישור מהתאגיד לצורך העסקת מי שאינו תושב האזור.

24 מובהר בזאת כי נותן השירות ו/או מי מטעמו אינם זכאים מהתאגיד ו/או עיריית אילת, להטבות כלשהן, עבור ביצוע הסכם זה והוראות שניתנו על פיו.